
Kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 

 
Smluvní strany 

                                      
                                            
Kupující:    Pošumavská odpadová, s.r.o. 

Sídlo:     Dr. Sedláka 782, 339 01  Klatovy 

IČO:      04510984 

DIČ:      CZ04510984 

Bankovní spojení:    ČSOB Klatovy     

Číslo účtu:    272568054/0300 

Zastoupen:    Ing. Michael Skrbek, jednatel společnosti 

Telefonní spojení:    +420 376 555 200                                

                
a 
 
Prodávající:   VSP Auto, s.r.o. 

Sídlo:   Domažlická 168, 318 00 Plzeň   

IČ:   25237781  

DIČ:   CZ25237781 

Bankovní spojení: UniCredit Bank ČR 

Číslo účtu:  5422345001/2700 

Zapsán  v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, odd. C, vložka 11672 

Zastoupen   

Ve věcech smluvních: Ing. Roman Štaff, jednatel                                       

Ve věcech technických: Pavel Konáš 

 

1. Účel smlouvy: 
 

Účelem této Kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je úplatný převod vlastnického práva k předmětu 
koupě uvedenému v čl. 2. smlouvy z prodávajícího na kupujícího. 

 
2. Předmět koupě: 

2.1. 
Předmětem dodávky je koupě 1 ks dvouosého kontejnerového vozidla s hydraulickým  jeřábem –
s technickými parametry dle přílohy č. 1 – Technická specifikace.  
(dále jako „předmět koupě“) 
 
Příloha č. 1 je nedílnou součástí této Smlouvy. 
 
2.2. 
Smluvní strany sjednávají, že součástí Dodávky je provedení veškerých montážních a instalačních prací 
souvisejících se zprovozněním Dodávky, doprava a zaškolení obsluhy. 
 
2.3. 
2.3.1. Prodávající je oprávněn pověřit třetí osobu (poddodavatele) k části plnění v souvislosti 

s předmětem koupě, pokud je to v souladu se zadávacími podmínkami. V tomto případě však 
Prodávající odpovídá za činnosti poddodavatele tak, jako by tyto činnosti prováděl sám. 



2.3.2. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce je možná pouze se souhlasem Kupujícího. 
 

3. Termíny a místo plnění: 
3.1.  
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě nejpozději do 30.11.2020. 
 
3.2.  
Místem dodání předmětu koupě je sídlo zadavatele – Pošumavská odpadová, s.r.o., Dr. Sedláka 782, 
339 01  Klatovy. 
 
3.3. 
Prodávající odpovídá za to, že při realizaci Dodávky budou dodrženy závazné právní předpisy (zejména 
bezpečnostní předpisy), platné i doporučující technické normy  a předepsané technologické postupy. 
 
3.4. 
Kupující je oprávněn kontrolovat způsob provádění Dodávky Prodávajícím prostřednictvím oprávněné 
osoby, kterou je Ing. Michael Skrbek, jednatel společnosti Pošumavská odpadová, s.r.o. a jinými 
pověřenými osobami Kupujícího s tím, že mají kdykoliv přístup k místu plnění; k výkonu kontroly se 
Prodávající zavazuje poskytnout takovým osobám veškerou součinnost. 
 
3.5. Předání předmětu koupě:        
Prodávající předá písemným předávacím protokolem dodávku kupujícímu v místě dodání. 
Při předání zboží uvede prodávající zboží do provozu a provede zaškolení obsluhy k jeho provozu 
v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy a normami.  
 
Prodávající oznámí kupujícímu nejpozději do 3 pracovních dnů předem, kdy bude zboží připraveno 
k předání. Kupující je povinen v tomto termínu zahájit přejímací řízení. 
 
V případě, že dodávka bude vykazovat takové vady, které budou bránit jeho převzetí, prodávající je 
povinen na vlastní náklady provést jejich odstranění a opětovně zahájit přejímací řízení. V tom případě 
platí ujednání ohledně povinnosti úhrady smluvní pokuty za nedodržení termínu dodávky. 
Součástí předávacího protokolu budou veškeré doklady nutné k řádnému provozování předmětu 
plnění. Minimálně doloží prodávající tyto doklady: 

- dodávaná dokumentace pouze v českém jazyce 
- prohlášení o shodě HNJ  
- návody obsluhy a údržby  
- katalogy náhradních dílu  
- záruční a servisní knížky se seznamem servisních míst  
- zápis do TP včetně hmotností a rozměrů 
- revizní zkouška po montáži HNJ 
- základní list zdvíhacího zařízení 
- technické osvědčení samostatného celku HNJ 
- výpis z technické osvědčení samostatného celku HNJ 

 
4. Cena předmětu koupě: 

4.1.Cena předmětu koupě podle čl. 2. a technického provedení dle př. č. 1 této smlouvy činí: 

Celková cena bez DPH  2.590.000,- 

DPH 21%  543.900,- 

Cena celkem vč. DPH  3.133.900,- 

 
4.2. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době vystavení daňového dokladu.  
 
4.3. Kupní cena zahrnuje kromě ceny předmětu koupě dle čl. 2 této smlouvy rovněž veškeré náklady 
spojené s dodávkou, jako jsou např. správní poplatky, dopravu, zaškolení obsluhy, předání všech 
potřebných protokolů a dokladů. 
 



5. Platební podmínky 
 

5.1. Kupní cena za předmět koupě bude uhrazena prodávajícímu v plné výši po podpisu předávacího 
protokolu kupujícím a prodávajícím po odstranění všech vad a nedodělků a na základě doručené 
faktury. 

 
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Faktura musí obsahovat veškeré  
náležitosti dle příslušných předpisů a v případě, že faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti, 
kupující je oprávněný vrátit ji zhotoviteli na doplnění. Prodávající je povinen předložit kupujícímu fakturu 
ve 3 originálech. 
 
Objednatel neodmítne elektronickou fakturu vystavenou prodávajícím z důvodu jejího formátu, který je 
v souladu s evropským standartem elektronické faktury. 
 
Kupující neposkytuje zálohy. 
Kupující je oprávněn započíst oproti faktuře dodavatele svůj nárok na zaplacení smluvních pokut, 
eventuelně nárok na náhradu škody vůči prodávajícímu. 
 

5.2. Úhrada bude prováděna v české měně. 
 
5.3. Vystavená faktura musí obsahovat minimálně tyto údaje: 

- označení prodávajícího a kupujícího, adresy, sídla 
- číslo faktury 
- den odeslání a den splatnosti faktury 
- označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit a který je správcem  daně 

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup a který je shodný s číslem účtu uvedeným 
v této smlouvě      

- fakturovanou sumu, položkový rozpis fakturované částky        
- označení díla „Dvouosé kontejnerové vozidlo s hydraulickým jeřábem“ 
- razítko a podpis oprávněné osoby 
- údaje dle zákona o dani z přidané hodnoty 

 
5.4. V případě, že faktura nebude obsahovat shora uvedené náležitosti, kupující je oprávněný vrátit ji 
ve lhůtě splatnosti prodávajícímu na doplnění. V takovém případě neplyne lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti začne plynout až doručením opravené faktury kupujícímu.  
 

6. Podmínky překročení kupní ceny 
 

Kupní cena může být měněna v souvislosti se změnou daňových předpisů majících vliv na cenu 
předmětu plnění. Kupní cena se může změnit pouze dohodou obou smluvních stran v případě, kdy se 
strany dohodnou na změně části předmětu koupě. V tomto případě pak kupující zaplatí cenu zvýšenou 
či sníženou s přihlédnutím k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v účelných nákladech spojených se 
změnou části předmětu koupě. Tato změna bude dohodnuta dodatkem k této smlouvě.  

 
7. Smluvní pokuty 

 

7.1. Jestliže prodávající předá dodávku po termínu uvedeném v čl. 3.1 této smlouvy, zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 0,20 % z kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení. 
 

7.2. Jestliže prodávající nezačne s odstraňováním vad zboží, které se vyskytly v záruční lhůtě, 
v termínu nejpozději do 3 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího, zaplatí smluvní pokutu ve 
výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den prodlení.   
 
7.4. Jestliže prodávající neodstraní v termínu do 10 pracovních dnů od telefonické výzvy kupujícího 
vadu, která se vyskytla v záruční lhůtě, zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny bez DPH za 
každý kalendářní den prodlení. V případě poskytnutí náhradního vozidla kupujícímu nebude smluvní 
pokuta účtována. 
  
7.5. Pokud kupující nedodrží termín splatnosti faktury, bude povinen dodavateli uhradit za každý 
kalendářní den prodlení částku ve výši 0,20 % z dlužné částky bez DPH. Dnem splnění platby je datum 



odepsání částky u peněžního ústavu kupujícího. 
 
7.6. Nárok za zaplacení kterékoliv smluvní pokuty je započitatelný oproti povinnosti k úhradě kupní ceny 
podle této smlouvy. K zápočtu dojde doručením jednostranného oznámení. 
 

8. Nabytí vlastnického práva 
 
O předání předmětu koupě kupujícímu bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma stranami.  
Kupující se stává vlastníkem dodávky podpisem protokolu o předání, převzetí a zaplacením celkové 
kupní ceny. Okamžikem předání přechází na kupujícího též nebezpečí škody na zboží. Kupující je 
povinen  provést před předáním řádnou přejímku dodávky a zkontrolovat druh, množství a jakost. 
 

9. Záruky 
 
9.1.  Doba záruky za předmět koupě dle čl. 2 této smlouvy činí 24 měsíců (min. 24 měsíců) na 
podvozek a 36 měsíců nebo 250 tis.km (min. 36 měsíců, nebo 250 tis. km) na hnací řetěz. 
Záruční doba shora uvedená počíná běžet ode dne převzetí předmětu koupě na základě předávacího 
protokolu.  
 

9.2. Prodávající poskytuje Kupujícímu na Předmět koupě záruku na jakost, tj. že Předmět koupě jako 
celek i každá její jednotlivá část bude mít vlastnosti stanovené v obecně závazných právních 
předpisech, technických normách, deklarované výrobcem zařízení dodávaných v rámci Předmětu 
koupě. 
 
Prodávající přejímá závazek, že předmět koupě specifikovaný v bodě 2 Smlouvy bude po dokončení a 
předání kupujícímu plně způsobilý k řádnému užívání dle garantovaných technických parametrů a bez 
jakýchkoli vad. Po shora stanovenou dobu dle bodu 9.1. odpovídá dále prodávající za vady vzniklé 
chybnou funkcí předmětu koupě specifikovaného v článku 2 Smlouvy. 
 
9.3. Prodávající neodpovídá za vady, které se vyskytly v záruční době a byly způsobeny Kupujícím, 
resp. zaměstnanci Kupujícího nesprávným zacházením, obsluhou či údržbou. 
 
9.4. Vadu dodávky je Kupující oprávněn uplatnit u Prodávajícího kdykoliv během záruční doby. 

 
9.5. V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním jakékoli vady či jiné překážky omezující plnou 
funkčnost provozu předmětu koupě je Kupující oprávněn odstranit tuto vadu či překážku 
prostřednictvím třetí odborné osoby na náklady Prodávajícího, aniž takový zásah má jakýkoli vliv na 
záruku za jakost. Prodávající se zavazuje Kupujícímu uhradit náklady a výdaje s tím spojené do 10 
(deset) dnů ode dne doručení jejich vyúčtování Prodávajícímu. 

 
9.6. 
Místem plnění záručního servisu je sídlo prodávajícího, resp. pověřeného (autorizovaného) servisu dle 
čl. 10.2. této Smlouvy. Práce i náhradní díly (ND) na odstranění záručních vad jsou poskytovány 
bezplatně. Opravy a prodej náhradních dílů zajišťuje v plné míře prodávající. V ostatním se úprava 
poskytované záruky plně řídí ustanoveními všeobecných záručních podmínek prodávajícího, které 
jsou součástí záruční a servisní knížky (záruční a servisní knížka bude kupujícímu předána spolu 
s předáním a převzetím předmětu koupě). 
 
9.10. 
Kupující požaduje dojezdovou vzdálenost do servisu (podvozku i nástavby) max. do 50 km (podle 
vyhledávače http://www. mapy.cz – nejkratší vzdálenost) od sídla kupujícího Pošumavská odpadová, 
s.r.o., Dr. Sedláka 782, 339 01  Klatovy, v případě větší vzdálenosti si vozidlo vyzvedne prodávající 
v sídle kupujícího a na své náklady dopraví do své provozovny a po provedení opravy vrátí zpět do 
sídla kupujícího. 
 

10. Záruční a pozáruční servis 
10.1. 
V případě závady na předmětu koupě dle č. 2 této Smlouvy se prodávající zavazuje zahájit odstranění 
závady na předmětu koupě do 3 pracovních dnů od nahlášení závady (telefonickou výzvou) kupujícím.  



 
10.2. 

Dodání náhradního stroje v případě jeho poruchy                          
(vybrat správnou variantu) 

NE 

Doprava porouchaného (nepojízdného) vozidla ze sídla 
zadavatele (Dr. Sedláka 782, 339 01  Klatovy) do servisu: 

    na náklady prodávajícího  

 Autorizovaný servis: 
Název: VSP Auto, s.r.o. 
Sídlo: Domažlická 168, 318 00 Plzeň 
Kontakt:  
tel: 377360633 
e-mail: janusova@vsp-auto.cz 

 

Dostupnost autorizovaného servisu pro nahlášení vady či 
poruchy (uvést do kolika hod) 

         4 hod  
 

Vzdálenost servisu od sídla zadavatele  
Dr. Sedláka 782, 339 01  Klatovy 

         49 km 

Cena za provedení servisní prohlídky - cena za práci v době 
záruky Kč/hod (základní hodinová sazba) 

         1250,- Kč/hod 

Cena za provedení servisní prohlídky - cena za práci po záruce  
Kč/hod (základní hodinová sazba) 

         1250,- Kč/hod 

 
11. Přejímka 

 

Kupující je povinen provést neprodleně po obdržení předmětu koupě řádnou přejímku zboží a 
zkontrolovat druh, množství a jakost. 

12. Odstoupení od smlouvy 
 

12.1. Kupující může od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy prodávajícím. Za 
podstatné porušení smlouvy se považuje zejména: 
- zpoždění předání zboží delší než 20 dnů 
- provedení zboží v rozporu s ustanovením smlouvy nebo jinými závaznými předpisy a normami.  
 

12.2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že prodávající vstoupí do likvidace nebo 
na jeho majetek bude vyhlášeno insolvenční řízení v průběhu platnosti smlouvy o dodávce zboží, do 
okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí.  V takovém případě se smlouva ruší od samého 
počátku a kupující není povinen hradit prodávajícímu jakoukoliv cenu za již vyrobenou část díla i 
případně za dílo celé, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 
 

12.3. Prodávající využil k plnění předmětu této smlouvy poddodavatele v rozporu s nabídkou 
Prodávajícího v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku nebo bez předchozího souhlasu 
Kupujícího. 
 

13. Závěrečná ustanovení 
 

13.1. Veškeré spory budou obě smluvní strany řešit přednostně dohodou. Pokud k dohodě nedojde, 
činí smluvní strany prorogační ujednání a stanovují místně příslušným soudem k řešení sporů Okresní 
soud v Klatovech a Krajský soud v Plzni.   
 
13.2. Kupující se zavazuje neprodleně oznámit prodávajícímu jakékoliv změny týkající se jeho 
bankovního spojení, vzniku platební neschopnosti apod. 
 
13.3. Zásahy vyšší moci, jako například zásahy státní moci, provozní, dopravní a energetické poruchy, 
stávky, výluky jsou důvodem odkladu plnění smluvních povinností na straně prodávajícího po dobu a 
v rozsahu účinnosti zmíněných událostí bez povinnosti náhrady škod. Tyto uvedené zásahy vyšší moci 
je však prodávající povinen kupujícímu bezodkladně prokázat. 



 
13.4. Změna podmínek a dodatky jsou možné pouze písemnou formou a musí být odsouhlaseny oběma 
stranami. 
 
13.5. Tato smlouva se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
 
13.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí kupující. 
 
 
V Klatovech      V Plzni  

 
 
Za kupujícího:       Za prodávajícího:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................   .......................................... 
    Ing. Michael Skrbek., jednatel   Ing. Roman Štaff, jednatel 

           (kupující)                                    (prodávající) 
                                                                  
 
                                                             
Přílohy  
Č. 1 – Technická specifikace 
 



 Příloha 1 Kupní smlouvy 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

„Nákup dvouosého kontejnerového vozidla s hydraulickým 
jeřábem“ 

 
 
Název/typ vozu: MB Atego 1023L, HNJ Palfinger PK 7501K SLD5 A, JNK Palift T5 Comfort 

 

 

Dodávka 1 ks dvouosého kontejnerového vozidla s hydraulickým jeřábem 

Popis 
Splněno 
ANO/NE 

Nabízený 
Parametr 

Technické požadavky na podvozek: 

Min. celková hmotnost vozidla 10.500 kg ANO hodnota: 10.500      

Min. celková hmotnost soupravy 22.000 kg ANO hodnota:  22 000     

Pohon 4x2 ANO 4x2 

Min. rozvor 4200 mm ANO hodnota:  4220     

Vzduchové pérování ZN, mechanické PN ANO ---------------------- 

Min. objem motoru 5.000 ccm ANO hodnota: 5.100 

Min. výkon motoru 170 kW ANO hodnota: 170 

Min. kroutící moment motoru 900 Nm ANO hodnota: 900 

Motor EURO VI D ANO ---------------------- 

Předehřev paliva  ANO ---------------------- 

Kabina řidiče krátká min. délka 1650 mm z důvodu místa mezi volantem 
a opěradlem 

ANO hodnota: 1650 

Max. šířka kabiny 2300 mm bez zrcátek z důvodu průjezdnosti 
zástavbou 

ANO hodnota: 2300 

Převodovka manuální min. 6ti stupňová + zpátečka ANO hodnota: 6+zp. 

Min. povolené zatížení PN 4400 kg zapsané v TP ANO hodnota: 4400 

Min. povolené zatížení ZN 7000 kg zapsané v TP ANO hodnota: 7000 

Uzávěrka dif. ZN mechanická ANO ---------------------- 

Vedlejší pohon pro nástavbu v provedení s vloženým hřídelem a 
přírubou na čerpadlo DIN 

ANO ---------------------- 

Telematika ve vozidle, data o spotřebě, způsobu používání vozidla, 
poloha a servis. Správa na dálku 

ANO ---------------------- 

Posunutí agregátů na rámu za kabinou vzad pro opěrné nohy jeřábu 
(neotočné zasunuté v obrysu vozidla) 

ANO ---------------------- 

LED denní svícení ANO ---------------------- 

Motorová brzda se zvýšeným výkonem splňující ADR AT ANO ---------------------- 

Autoradio s možností připojení telefonu přes BT („hands free“) ANO ---------------------- 

BEZ Tachografu ANO ---------------------- 

Nádrž na AdBlue min 25 L ANO hodnota: 25 



 Příloha 1 Kupní smlouvy 

Mlhové světlomety vpředu ANO ---------------------- 

Pneumatiky 17,5R 245/70, vpředu vodící a vzadu záběrové M+S ANO ---------------------- 

Rezervní kolo na podvozku ANO ---------------------- 

Koberečky gumové v kabině ANO ---------------------- 

FMS rozhraní 2.0 ANO ---------------------- 

Sedadlo řidiče vzduchem odpružené vyhřívané ANO ---------------------- 

Palivová nádrž min 120 L ANO hodnota: 120 

Tempomat ANO ---------------------- 

TZ čep 40 mm vč. el. a vzduchových přípojek brzdy ANO ---------------------- 

Stabilizátor ZN pro extrémně vysoké těžiště ANO ---------------------- 

Provedení podvozku ADR třídy AT ANO ---------------------- 

Akustická výstraha při couvání ANO ---------------------- 

Programovatelná jednotka pro připojení nástavby ANO ---------------------- 

Zadní stěna kabiny s oknem ANO ---------------------- 

Sluneční clona nad čelním oknem kabiny ANO ---------------------- 

Povinná výbava podvozku dle aktuální legislativy MD ANO ---------------------- 

Záruka na podvozek min 24 měsíců celek ANO hodnota: 24 

Záruka na hnací řetězec min 36 měsíců nebo 250 tis km. ANO hodnota: 36/250 

Barva kabiny bílá ANO ---------------------- 

Specifikace nosiče kontejneru hákového (JNK) 

natahovací výkon min. 5 000 kg ANO hodnota: 5000 

pro délku kontejnerů min. 3 450  max. 4 250 mm  ANO 
hodnota: 3450-
4250 

s výškou háku 1 000 mm  ANO ---------------------- 

hydraulicky posuvné rameno o min. 700 mm ANO hodnota: 800 

natahovací úhel max. 29° ANO hodnota: 29 

sklopný úhel min. 50° ANO hodnota: 50 

hydraulické jištění kontejnerů vnitřní spodní uložení se zvukovou 
světelnou signalizací na ovladači nosiče v kabině a vně na JNK 

ANO ---------------------- 

zvuková signalizace o vyklápění kontejneru vně na JNK ANO ---------------------- 

bezpečnostní západka háku automatická – gravitační  ANO ---------------------- 

ovládání elektrické dálkové kabelové -  proporcionální  ANO ---------------------- 

ovládání mechanizmu s blokací funkcí proti nepovoleným manipulacím ANO ---------------------- 

mechanické ovládání na rámu nosiče (hydraulický rozvaděč) ANO ---------------------- 

hydraulický okruh pro aktivní kontejner vyveden v přední části ANO ---------------------- 

překládaní na přívěs - požadujeme ANO ---------------------- 



 Příloha 1 Kupní smlouvy 

vlastní hmotnost JNK max. 555 kg ANO hodnota: 550 

Specifikace hydraulického navijáku (HNJ) 

S dálkovým radiovým ovládáním ANO ---------------------- 

S vyvedenou hydraulikou na konec výložníků ANO ---------------------- 

Jednořetízkový otevírač zvonových kontejnerů (2 háky) ANO ---------------------- 

Zařazení podle EN 12 999 HC1 HD4/B3 a EN 12 999 ANO ---------------------- 

O zdvihovém momentu min. 6,5 mt ANO hodnota: 6,6 

Výška jeřábu max. 1 980 mm  ANO hodnota: 1930 

Rozsah otáčení min.  400° ANO hodnota: 400 

Síla otoče min 0,7 kNm ANO hodnota: 0,8 

O hmotnosti max. 890 kg ANO hodnota: 885 

O hydraulickém dosahu min.  6,60 m ANO hodnota: 6,70 

Nosnosti: 3,2 m min. 2 000kg , 6,5 m min. 970 kg ANO 
hodnota:        
2050 / 980 

s oběma bočně vysunovatelnými opěrami opěrná šíře max. 4000 mm ANO hodnota: 3950 

opěrné válce pevné ANO ---------------------- 

výklopné opěrné talíře o 10°  ANO ---------------------- 

v horní časti opěrných válců výstražná záblesková světla oranžové 
barvy 

ANO ---------------------- 

Na sloupu montován zelený zábleskový maják ANO ---------------------- 

Kontrola transportní polohy (složená HNJ) s kontrolou v kabině obsluhy - 
optické a akustické 

ANO ---------------------- 

otočný mechanizmus v teflonových výstelkách ANO ---------------------- 

sendvičový 5 - funkční rozvaděč  ANO ---------------------- 

indikátor zatížení  ANO ---------------------- 

omezení výkonu před kabinou ANO ---------------------- 

Možnost práce s jeřábem bez vysunutí opěr, pouze opření o zem 
v obrysu 

ANO ---------------------- 

kontrola při přejezdu s rozloženým HNJ  - překročili 4 m v kabině optická 
a zvuková 

ANO ---------------------- 

pracovní světlomet pro osvětlení pracovního prostoru HNJ ANO ---------------------- 

ochrana pístnice na hlavním ramenu proti poškození (ocelová) ANO ---------------------- 

chladič hydraulického oleje s automatickou regulací teploty  ANO ---------------------- 

závěsný hák na HNJ nosnost min. 8 000 kg ANO hodnota: 8000 

závěsný hák na řetízku otevírače min. 2 000 kg ANO hodnota: 2500 

dálkové radiové ovládání - proporcionální joystic ANO ---------------------- 

možností přepínání rychlosti pohybu  - min. 4 volitelné  ANO hodnota: 5 

nabíječka baterií montována v kabině vozidla + 2 kusy baterii ANO ---------------------- 



 Příloha 1 Kupní smlouvy 

připevňovací pás pro obsluhu bokový a zádový ANO ---------------------- 

povrchová úprava HNJ  katoforetické ANO ---------------------- 

kvalitní povrchová úprava se zárukou min. 6 roků ANO hodnota: 8 

2 x reflexní tabule zadní  ANO ---------------------- 

2 x pracovní světlomet na záď vozidla ANO ---------------------- 

schránka na nářadí o objemu min. 90 l ANO hodnota: 90L 

2 x hliníkové kryty zadních světlometů ANO ---------------------- 

2 x sklopné cedule A  ANO ---------------------- 

2 x zadní zábleskové majáky ANO ---------------------- 

2 x přední zábleskový maják do přední masky vozidla ANO ---------------------- 

1 x Alu vanička na krycí síť ANO ---------------------- 

Zadní kamera s obrazovkou v kabině - barevná ANO ---------------------- 

Dojezdová vzdálenost do servisu (podvozku i nástavby) – max. do 50 
km (podle vyhledávače http://www. mapy.cz – nejkratší vzdálenost) od 
sídla kupujícího 

ANO hodnota: 43,4 

Vozidlo jako celek bude nové, vyráběné sériově továrním 
způsobem. Vozidlo ani nástavba nesmí být repasované. 

ANO ---------------------- 

 

  

Tímto prohlašuji, že nabízené parametry odpovídají skutečnosti a zadavatelem požadované 
specifikaci a parametrům. 

 

V Plzni  

 

 

 

 

 

 

        ……………………………… 

                                                                                                        Ing. Roman Štaff, jednatel 


		2020-09-16T13:15:46+0200
	Ing. Michael Skrbek


		2020-09-17T10:25:36+0200
	Ing. Roman Štaff


		2020-09-17T10:26:11+0200
	Ing. Roman Štaff




